
ZARZĄDZENIE NR 80/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia obronnego pod kryptonimem ,,CERBER-24” 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022r. o obronie Ojczyzny (Dz.U. z 2024 r. poz. 245 z późn. 
zm.) oraz § 10 ust. 1 pkt 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 października 2022r. w sprawie szkolenia 
obronnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 248 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam w dniu 20 września 2024 r. przeprowadzić ćwiczenie obronne w formie gry decyzyjnej pk. 
,,CERBER – 24’’ w Urzędzie Miejskim w Nowogrodzie Bobrzańskim, ul. Słowackiego 11, 66-010 Nowogród 
Bobrzański, na temat: 

- Osiąganie wyższych stanów gotowości obronnej oraz realizacja wybranych zadań operacyjnych, 
wynikających z ,,Wykazu i realizacji ćwiczeń obronnych w gminie Nowogród Bobrzański w 2024r.’’. 

§ 2. Jako cele szkoleniowe gry decyzyjnej przyjmuje się: 

1) przygotowanie kadry Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim do wykonywania zadań obronnych 
w czasie zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny; 

2) pogłębianie i utrwalanie umiejętności i nawyków oraz znajomości zasad i procedur dotyczących 
planowania i wykonywania zadań obronnych; 

3) doskonalenie umiejętności oceniania sytuacji, a także rozwiązywania problemów oraz podejmowania 
decyzji w oparciu o przyjęte procedury; 

4) kształtowanie u uczestników ćwiczenia, umiejętności i nawyków działania zespołowego na rzecz 
skutecznego kierowania podległymi komórkami organizacyjnymi i jednostkami podczas realizacji zadań 
obronnych. 

§ 3. W grze decyzyjnej wezmą udział pracownicy Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

§ 4. 1. Grą decyzyjną kierować będzie Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego.  

2. Na zastępcę Kierownika gry decyzyjnej wyznaczam Zastępcę Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. 1. W celu przygotowania i przeprowadzenia gry decyzyjnej powołuję Zespół Autorski  
w składzie: 

1) Kierownik Zespołu Autorskiego: Karolina Osmulska – Stanowisko ds. obronnych, obrony cywilnej, 
zarządzania kryzysowego, strategii rozwoju gminy, ewidencji działalności gospodarczej 

2) Członkowie Zespołu Autorskiego: 

a) Jarosław Nowak – Informatyk, 

b) Jarosław Sak – Inspektor ds. RODO, 

c) Anna Zapotoczna – Stanowisko ds. informacji, promocji, współpracy z zagranicą 
i dokumentacji archiwalnej. 

2. W celu przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia, Zespół Autorski wraz z instruktorem prowadzącym 
grę decyzyjną opracuje niżej wymienioną dokumentację: 

1)  plan przygotowania i przeprowadzenia gry decyzyjnej, 

2)  założenia do gry decyzyjnej, 

3)  ramowy plan przeprowadzenia gry decyzyjnej, 

4)  inne potrzebne dokumenty 

§ 6. Przedstawić do akceptacji przez Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego dokumentację gry decyzyjnej 
,,CERBER-24’’ do dnia 15 lipca 2024r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58922668-EBB6-4C75-AF4B-6CD43757A4DA. Podpisany Strona 1



§ 7. Wykonanie zarządzenia powiedzą się pracownikowi ds. obronnych, obrony cywilnej, zarządzania 
kryzysowego, strategii rozwoju gminy, ewidencji działalności gospodarczej 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58922668-EBB6-4C75-AF4B-6CD43757A4DA. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 80/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	lit. a w § 5 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 5 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 5 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2
	pkt 3 w § 5 ust. 2
	pkt 4 w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-05-14T12:51:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




